
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2780237

Prodej garáže, Most, Velebudice

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej garáže, 20 m2, OV, Most - Velebudice
ČÍSLO ZAKÁZKY: 880090 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Most, Velebudice

Prodej garáže, 20 m2, OV, Most - Velebudice

Potřebujete zaparkovat motorku či skladovací prostor? Mám pro
Vás v nabídce garáž v osobním vlastnictví včetně manipulační
plochy před garáží. Výhodná investiční příležitost k pronajímání,
bez dalších nákladů. Garáž se nachází na okraji města Most, v
části Velebudice. Příjezdová cesta je řešena věcným břemenem
chůze a jízdy. Garáž je řadová (celkem se aktuálně nabízí 9 garáží,
které vidíte na fotkách. Garáže mají od 19 - 21 m2 a manipulační
plocha je v rozmezí od 26 - 32 m2). Garáž má nová výklopná vrata
od firmy Hormann, střecha je také nová, byla předělána v roce
2020. Aktuálně se připravuje zapojení elektřiny, kde bude mít každá
garáž samostatný přívod a předpokládaný termín dokončení
zapojení je během října 2024. Neváhejte a přijďte si vybrat.
Zavolejte si pro více informací. S financováním můžeme pomoci.
Nabídková cena je uvedena za 1 garáž včetně právního servisu.

CENA: (za nemovitost) 521 900,- Kč

Informace o nemovitosti

Číslo podlaží v domě 1

Počet podlaží objektu 1

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 51

Umístění objektu klidná část obce

Doprava silnice

Parkování garáž

Počet míst k parkování 1

Užitná plocha (m2) 20

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2780237

Prodej garáže, Most, Velebudice

Druh stavby garáž

Poloha objektu řadový
Realitní makléř

Vernerová Dana
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


